SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA EXTENSÃO, PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

Resultados 2ª Fase Prática/Entrevista

EDITAL Nº 08/2023/PROEPPI/IFAP

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá -IFAP, por meio da Pró-Reitoria de Extensão,

Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação, torna pública a convocação dos classificados na 1ª Fase Documental do

Edital nº 08/2023/PROEPPI/IFAP – Processo de Seleção Simplificada para Provimento de Vagas e Formação

de Cadastro Reserva para a Função de Coreógrafo e Maestro para Atuação como Bolsista no Programa

Institucional de Bandas e Orquestra do Ifap, torna público o resultado da 2a Fase do presente Edital.

Campus

Nome

CPF

Função

Pontuação

Situação

Macapá

Nádia Tatiane Araújo Correa

82184151220

Coreógrafa

71 pontos Classificada

Davi Lopes Santiago

00137319207

Maestro

89 pontos

Classificado

Laranjal do

Jari

Janaina de Jesus Ferreira de

Almeida

03715613797

Coreógrafa

69 pontos Classificada

Alailson Ribeiro da Silva

89352610253

Maestro

83 pontos Classificado

Elionai Dias Barros Santiago

06085215231

Maestro

Sem avaliação

Desclassificado/

Não compareceu

entrevista/prática

Macapá - AP, 06 de  abri de 2023.

José Luis Nogueira Marques

Presidente da Comissão

Portaria nº 2139/2022/GAB/RE/IFAP